La Plata - Reunion 265 - 18/02/2010

Hyperion

THUNDER PLUS

por Thunder Gulch (USA) y
Miss Batty por Batty (USA)

HAHN GONZALO

LA BUENA ESTRELLA

Carrera 82 - 00:00 hs ~ Distancia: 1600 mts - 1'39"20/100 X $22,500

Caballos de 4 afios (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. Criador:

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°
$22,500 $6,750 $3,600 $1,800 $1,350

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 15 THUNDER PLUS M A 4 425 HAHN GONZALO 57.0 CLERC ENRIQUE LA BUENA ESTRELLA 2Y; CPOS 2.20
2 14 LASTING STAR M Z 4 0 OSUNA]JOSE ALBERTO 53.0 CASCO ALFREDO ERNESTO LOS CORRALES (LP) 4 CPOS 2% CPOS  6.80
3 3  GOLDFINE M ZC 4 456 ALBANO JUAN P. 57.0 CABELLO CLAUDIO MARCELO AQUARIO S (LP) PZO 6% CPOS 80.95
4 7 GUAYACAN CARIBE M ZN 4 457 FERREYRA FRANCO LUCIANO 57.0 GONZALEZ CARLOS JOMI (LP) 2 CPOS 6% CPOS 4.90
5 16 METROSIDE M Z 4 0 BONE]JOSELUIS 55.0 QUINTEROS LUIS A. EL ZAINO (LP) 5 CPOS 8% CPOS 10.15
6 10 TWENTY TON M Z 4 0 VILLAGRA RAUL EDUARDO 57.0 CUVIELLO JUAN MANUEL LA MISIONERA (LP) %2 PZO 13% CPS 188.15
7 4 CADRET M A 4 473 QUINTEROS ROBERTO EDUARDO 57.0 URIEN ALEJANDRA LA PATOTA 4 CPOS 13% CPS  2.75
8 12 CRITIC FEST M A 4 440 MANSILLA DIEGO FERNANDO 54.0 MANSILLA JORGE BONIFACIO  TRES LEONES (AZL) % CPO  17%CPS 68.35
9 12A DOBLE AFFAIRE M Z 4 0 CAVALLARO JORGE EMILIANO 57.0 TOTORICAGUENA HUGO HUGUI-MAR (LP) INHAB. 1 CPO 18% CPS  68.35
10 9A LORD POISON M A 4 0 FERREYRAFEDERICO EZEQUIEL 57.0 MIRASSO JUAN CARLOS TRES L. (LP) 2% CPOS 19% CPS 81.30
11 6 MAESTROREBELDE M T 4 0 CANTERO JONATAN DAVID 55.0 RIQUELME ANGEL G HARAS LAS 3 M. (LP) CZA 22 CPOS 100.80
12 5 IRON TYPE M Z 4 0 GAUNA MAXIMILIANO A. 53.0 BENESPERI HUMBERTO JORGE JUAN MARTIN (LP) 1 CPO 22% CPS 141.10
13 8 EL MADRID M ZC 4 445 MIGUEZ ENRIQUE JOSE 57.0 CARU MARCELO ELLAY EL (LP) 3 CPOS 23% CPS  46.90
14 9 ELCONTROLADOR M A 4 0 DOELLO JUAN HORACIO 57.0 GUTIERREZ MARCELINO O. C.C.II(LP) 9 CPOS 26% CPS  81.30
15 13 BELLO CHANGO M A 4 0 NISRODRIGO OSCAR 57.0 ALDASORO ALBERTO HUGO HS. EL RANCHO (LP) 5 CPOS 35% CPS 323.90
16 11 TRIPLE FAST M Z 4 0 MORUAANIBAL ARMANDO 54.0 ZUBIRI JUAN CARLOS MARIVA (LP) 40% CPS  150.80
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